
UCHWAŁA NR LI/513/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Międzyrzecz na rok 
2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 22331)) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Międzyrzecz na rok 2022, obejmujący kąpielisko 
strzeżone na Ośrodku Wypoczynkowym Głębokie nad Jeziorem Głębokie. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest przy plaży na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Głębokie, wzdłuż linii 
brzegowej na długości 130 mb. stanowiącej część działek o nr ewid. 398 i 448/31 obręb - 4 Święty Wojciech. 
Współrzędne geograficzne kąpieliska: prawa strona - N 52.489408, E 15.541006, N 52.488208, E 15.54005; 
lewa strona - N 52.488294,  E 15.54005, N 52.489275, E 15.541411. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.. 

4. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2022 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 1 lipca do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1641 i poz. 2368, M. P. z 2021 r. poz. 919, poz. 932, 

poz. 937 i poz. 974. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F2790C-D6B3-4303-B07A-DE087DA9F647. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/513/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

granice kąpieliska 

 
skala- 1:500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F2790C-D6B3-4303-B07A-DE087DA9F647. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-05-18T09:54:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




